— 1 —

共 青 团 湖 南 省 委

湖 南 省 教 育 厅

湖 南 省 学 生 联 合 会

湘团联〔2017〕12 号

共青团湖南省委 湖南省教育厅 湖南省学生联合会

关于转发共青团中央 教育部 全国学联

《学联学生会组织改革方案》的通知

各市州团委、教育局、学联，省直团工委，各高等学校：

共青团中央、教育部、全国学联于近期联合下发了《关于印

发<学联学生会组织改革方案>的通知》。现将《学联学生会组织

改革方案》转发给你们，请结合工作实际，扎实推进各级学联学

生会组织改革。

 — 2 —

共青团湖南省委                湖南省教育厅

湖南省学生联合会

 2017 年 4 月 7 日

 — 3 —

 — 4 —

 — 5 —

 — 6 —

 — 7 —

 — 8 —

 — 9 —

 — 10 —

 — 11 —

 — 12 —

 — 13 —

 — 14 —

 — 15 —

 — 16 —

共青团湖南省委办公室                2017 年 4 月 7 日印发